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Przeżywamy dziś Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie. Z tej okazji1.
mamy możliwość wsparcia Kościoła na Wschodzie poprzez ofiary złożone do puszek.
Zapraszamy dzisiaj do osobistej adoracji Najświętszego Sakramentu podczas Godziny Łaski2.
od godziny 12:00 do 13:00.
W piątek obchodzić będziemy 43. rocznicę wprowadzenia stanu wojennego.3.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:4.

w piątek, 13.12. – wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy,
w sobotę, 14.12. – wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.

Poświęcone opłatki dostępne są w zakrystii i w biurze parafialnym. Ofiary złożone przy tej5.
okazji będą przeznaczone na spłatę instrumentu organowego. W zakrystii i biurze parafialnym
można nabyć także świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom Caritas w cenie 10 zł za małą i
20 zł za dużą świecę. Z góry dziękujemy za wszelkie dary serca.
W adwencie zapraszamy na roraty w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz.6.
18:00, a w soboty o godz. 8:00. Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii Świętej
uczestniczą w roratach codziennie od poniedziałku do piątku, zaś kandydaci do sakramentu
bierzmowania przynajmniej  raz w tygodniu.  Na roraty dzieci  przychodzą z  lampionami,  a
dorośli ze świecami.
Za tydzień, w 3 niedzielę Adwentu podczas Mszy św. o godzinie 11:00 poświecimy figurki7.
Dzieciątka Jezus.
Jak co roku prosimy parafian o przygotowanie paczek dla ubogich. Przynosimy je do środy 188.
grudnia do zakrystii lub biura parafialnego.
W przyszłą niedzielę 15 grudnia rozpoczniemy rekolekcje adwentowe,  które poprowadzi9.
kapucyn o. Piotr Kwiatek. Potrwają one do środy, 18 grudnia włącznie. W związku z tym w
przyszłym tygodniu poranne Msze św. w poniedziałek, wtorek i środę zostaną odprawione w
kościele o godzinie 9:00.
Ofiary złożone w grudniu na kwiaty zostaną przeznaczone na dekorację kwiatową żłóbka.10.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za złożone dzisiaj
ofiary na kolektę inwestycyjną.


